
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BIVIO MINIERA CAMPIANO

GABELLINO

GHIRLANDA ENOTECA

85753

14:05

14:10

14:27

Feriale escluso Sabato

45M CAMPIANO - MONTIERI - MASSA MARITTIMA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BIVIO MINIERA CAMPIANO

GABELLINO

GHIRLANDA ENOTECA

85753

14:05

14:10

14:27

Sabato

45M CAMPIANO - MONTIERI - MASSA MARITTIMA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


